






Základním cílem MAS je zlepšování kvality života a 
životního prostředí ve venkovských oblastech.  

Spolupráce může být dvoustranná, či vícestranná. 

Spolupráce může být časově ohraničená, či dlouhodobá. 

Spolupráce může být cílená na podobnou MAS, nebo na 
podobnou činnost. 

Spolupráce může přinést nové poznatky managementu, 
nebo nové příležitosti členům. 

Spolupráce může přinést nové projektové záměry do 
regionu MAS. 





Místní akční skupina je koordinátorem mezinárodní 
spolupráce pro určitou zemi. 

V rámci své aktivity vytváří strategii spolupráce, 
která definuje možnosti, vycházející ze zájmu 
MASek a daných příležitostí. 

Tím se na jednom místě může koncentrovat know-
how, informace, kontakty…vytvářet prostor pro 
fund-raising, propagaci… 

5 





mailto:Roman.Haken@cpkp.cz

